## **T三**東京倉庫株式会社

ニュースリリース

202 | 年 | 2 月 22 日 東京倉庫株式会社

## 東京倉庫ライトアップ ―ヒカリノソウコ―

水辺の物流倉庫とヒカリの共演

東京倉庫株式会社(本社:東京都品川区勝島一丁目4-3 代表取締役社長:磯部尚志)は、このたび本社敷地内にある勝島5号倉庫(賃貸先:日本通運株式会社様)の竣工稼働にともない、2021年12月24日(金)より京浜運河沿いに位置する物流倉庫のライトアップを開始いたします。

当該品川区勝島エリアにおいては、近隣地域、自治体、企業によるライトアップや、大井競馬場の冬季イルミネーション「東京メガイルミ(https://www.tokyomegaillumi.jp/)」など、明かりを用いた街づくり活動が盛んな地域でございます。

弊社といたしましては、明かりを用いた街づくり活動に参加することにより、勝島エリアの安全 向上ならびに地域社会への貢献に引き続き取り組んでまいります。





勝島橋、対岸(ハ潮側)から見た倉庫ライトアップイメージ ※写真(一部)は CG を組み合わせています。

## 【ライトアップ概要】

名称 : 東京倉庫ライトアップ ーヒカリノソウコー

水辺の物流倉庫とヒカリの共演

開始日 : 2021年12月24日(金)

※ 12月23日(木)は先行点灯日となります。

点灯時間 : 日没から22時まで

点灯内容 : 四季折々、イベントに合わせたカラーリング・演出で夜間の運河沿道、水辺を

彩ります。

※ 稼働後の点灯日、内容等は予告なく変更する場合がございます。

【本リリースに関するお問い合わせ】 東京倉庫株式会社 業務部営業課

電話:03-3761-1159/FAX:03-3766-1457 ホームページ:https://www.tokyosouko.co.jp/